
MESTO VROUTEK

(podle § 17 zákona č.125012000 Sb,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů)

Schválený rozpočet byl během roku upraven rozpočtovýmizměnami, Rozpočtové změny jsou evidovány
v časové posloupnosti č.,1-8. Příjmy ve výši 1 0.689,73 tis. Kč, výdaje 7 .623,19 tis. Kč.
úoaie o pIněnírozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném
členěnípodle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutína Měú u účetní města.
(výkaz FlN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů).Příloha závěrečného účtu.

2/ Stav účelových fondů
sociální fond Stav k 31.12.2012 129.474,14

Tvorba a Čerpánífondu se řídívnitřním předpisem č, 1 schválen dne B.12,20o8 ZM usn.č,38/08 písm.m
a vnitřnÍsměrnicíč. 1 schválenou ZM dne28.12,2010 usn.č. ,13/10 písm.e),vnitřnísměrnicí ě,2t2o11
Schválenou ZM dne 28.12.2011usn,č. 2312011 bod lX.písm.b)
Hospodaření fondu za rok2012

1/ udaie o plněni příimů a u

pŘí.ltvly Schválený

rozpočet

Upravený

rozpočet

skutečnost

k31.12.

Plnění
oIIo

Iřídal-Daňovépřumy 15 200,0c 19 411,0C 19 614,96 101 ,10
Třída2 - Nedaňové příimv 400,0c 744,6c 708,88 95,20
Iřída 3 - Kapitálové pří'my 2 260,0c 3 784,91 3 715,64 98,20
ířída4-Přijatédotace 0,0c 4 609,22 4 607,84 100,00
Příjmy CELKEM í7 860,00 28 549,73 28 647,32 100,30
(onsolidace příjmů 0,0c 96,34 94,91 98,50
Př',jmy CELKEM po konsol. 17 860,00 28 453,39 28 552,41 í 00,30
VYDAJE
Třída5-Běžnévýdaje 18 530,00 18 920,1a 16 414,79 86,80
Třída 6 - Kapitálové výdaje 1 350,00 4 026,39 4 264,1C 105,9
Výdaie CELKEM í9 880,00 22 946,54 20 678,89 90,1
<onsolidace výdai ů/Soc.f./ 0,0c 96,34 94,91 98,50
Výdaje CELKEM po konso!. í9 880,00 22 850,20 20 583,98 94,9
SALDO PRIJMU A VYDAJU
Po KoNsoLlDAcl -2 020,00 5 603,19 7 968,43 142,2

Financování celkem po kons. 2 020,00 _5 603,í9 _7 968,43 142,2

Kč VYDAJE Kč
počáteční stav 114.5í8.03 Stravné 32 637,00

Rekreace 1,1 570,00
PRlJMY Kulturní akce - přísp 4 874,0C

PF - přísp.zam 9 600,0c
lvorba tondu 94 913,00 cdchod do důchodu 0,0C
Uroky 464,11 Popl. KB 408,0C

jiv.představení + doprava 15 332,0c
živ.jub. 6 000,0c

cELKEM 95 377,,l1 ELKEM 80 421,0a
KONECNY ZUSTATEK ,l29 474,14



Stav zústatků na BU k31.12.2012
Jčet č. 3121481lO100 12,248.641,63
Jčet 78-6986660247 10100- spravuje Realitní kancelář 1.176,676,11

Jčty jsou založeny u KB Zatec, expozitura Podbořany

4/ Hospodářská činnost města - Realitní kancelář L§L,s.r.o Podbořany
Dne 13,1 1 .2009 byla uzavřena smlouva s RK pro ,,Správu nemovitostí a výkon dalších práv
a povinnostív úplném znění.Smlouva byla k31.12.2012 vypovězena.

Roční účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací včetně všech zákonem předepsaných
výkazů jsou založeny u účetní města.
Rozdělení hospodářského výsledku za rok2012 ZŠ a tvtŠ Uylo schváleno ZM dne 8.4,2013 usn.č.
412013V,a)
Rozdělení hospodářského výsledku za rok2012 Domov pro seniory bylo schváleno ZM dne 4.3, 2012
usn.č.XlV.f)

6/ Členství města Vroutek v Dobrovolných svazcích a Sdruženích obcí.

Město na základě členství poskytuje každoročně příspěvky, které jsou určeny

3ELKoVE U KAZATELE K 31.12.2012
Tžby 1389779,29
\áklady 714667,28

Zisk 675112,01

S/Příspěvkové organ izac e zřízené městem
k 31.12,2012

přísp. orqanizace Přísp. Fond rez.+ Fond Fond FKsP ELKEM
od zřiz. zl.vÝsl.hosp. odměn repr.mal. Fondy

Domov pro seniory 670 3159,35 173,88 1086,38 453,34 4872,g5

základní a Ms 3923,24 1316,85 43,4 143,38 129,42 1633,05

VYSLEDEK HOSPODARENl
přís pěvková .oraqan izace Nákladv Výnosy Výsl.hospod.
Domov pro seniory 12924,40 12890,72 1588,71
základní a mateřská škola 14093,44 13931,73 -161,71

- hospodářská činnost 408,49 449,27 40,78

dle obyvatel k,1.1. kalendářního roku

Kč
Za rok 20'12 byly vyplaceny tyto příspěvky:
svaz měst a obcícR, praha 8 5B0,2c
svazek obcí podbořansko 39.220,0C
'se sídlem Vroutek, nám,Míru 166/
úýsledek hospodaření DSO Podbořansko za rok 2012 bvl ve výši 432.406,5i



7/Ostatní poskytnuté příspěvky z rozpoětu města

Příjemce Gástka Učel
=K Vroutek 3000c ;oustředění -žáci
3udíček vroutek 1 3300 zaoůič.kroiů + ooškození
]eský svaz včelařů vroutek 1 0000 rřísp. na činn.

]RS Postolopňy 9B78 rřísp. na rvb.potřebv

f dd íl ZRTV Vroutek-ženy-Bohatá Dana 1 600 sportovní činnost
r/oleibalovÝ klub vroutek 6000 sport,činnost -turnaie

Vlotorkářský sraz- Kukla David 1 5000 cřísp.na akci
]eskÝ kvnoloqickÝ svaz, Kryry-Gábová M. 1400 sport, či n nost-kvnoloq,

3eský červený kříž - Machynová M, ,1500 cřísp. na činnost
K|ub psích spřežení- Svobodovi 1 0000 ořísp. na akci
]eskÝ svaz chovatelů vroutek 270c přísp. na ples

TK P"ower of dance o.s. - Půtová 51 0c ořísp,na činn.

Svaz tělesně postižených Podb. 500C 0rlsp.na clnn.

cELKEM 111478

8/ Vyúětování finaněních vztahú ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtŮm veřejné Úrovně

Dotace do rozpočtu města za rok2012 činily celkem 00Kč, Rozpis přijatých dotací a jejich

čerpání v průběhu roku2012jezpracován v tabulce, Dotace byly řádně vyúčtovány, nevyčerpané pro-

středky z dotace byly vráceny přístušným poskytovatelům.

Poskvt, Učel použ. Výše dot. Datum Uz Pol,
KU r/ýměna stř.kryt.ZS B í 829 579,00 27.4.2012 Org,478 4222 1 829 579,0c

KU r/olbv do zast,kraiů 50 000,00 3.10,2012 981 93 4111 42790,00

KU JSDH Vroutek 10 197,00 22.11.2012 14004 4122 10197,0c

1 889 776,00 1 882 566,00

ýratkv:
ýolbv do zast.kraiů 7 .1.2013 981 93 6402 5362 7 210,0c



9/Město Vroutek má uzavřeny smlouvy o zástavním právu k nemovitostem:

Smlouvy jsou uzavřeny s Ministerstvem pro místní rozvojz 12.5.1999 na dobu 20ti let.

Týká se nemovitostíč.500,501,502,503 ulice Luční.Hodnota 10mi1.400tis. Kč,

Smlouva z22.1.2OO2 na dobu 20ti let od kolaudace stavby ve výši 84í.tis,Kč./Luční nástavby/

1O/Město Vroutek vlastní podíly u spoleěnosti:

11/RoZVAHA MĚSTA

Podbořany, leo 47781131 Podíl 696 tis.Kč

HoŠpodářský výsledek za rok 2012 Skládky Vrbiěka ěiní 751 tis.Kč

ýýroční zpráva společnosti za rok2012 je přílohou závěrečného účtu.

Severočeská vodárenská spoleěnost Teplice ve výši í2.906tis.Kě

č.účtu Název účtu Kč
*0,,l8 DrobnÝ dlouhodobý nehm, majetek 281.305,6a
*041 \edokončený d lou h. neh m. majetek/územn í plátť 1 294 357,oC

l. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 1 575 662,65
*021 cudovv,stavby, haly 115 586 283,43
*o22 samost.věci movité a soubory 1 793 1B1,62
-028 drobný dlouh. hmotný majetek 3 215 241,56
*031 Pozemky a lesy 10 951 951 ,34

-0421052 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1,37 1,448,55/50.000,0c

ll Dlouhodobý hmotný majetek 132.968.106,5c
*062 Vlaietkové účasti v os.a podst.vlivem -Skl,Vrbička 696 000,0c
*069 3statní dlouhodobý finanční majetek- SčVK 12 906 000,0c

lll. Dlouhodobý finanční majetek 13 602 000,00

oběžná aktiva
132 zboží na skladě 17 629,00

263 Geninv 1 196,00

231 základní běžnÝ účet 12248 641,63

236 Běžné účtv peněžních fondů/SF/ 129 474,14

241 Realitní kancelář 1 176 676,11

lll, Krátkodobý finanční majetek 13 555 987,88

Krátkodobé pohledávky
311 11 Bvtové hospodářství 80 216,00

311 14 pronáiem pozemků 14 397,0c

311 16 )rodei nemovitostí 250 000,0c

311 18 (analizační přípojka 2 050,0c

311 19 /vdané faktury 8 966,0c

311 60 Bytové hospodářství - realitní kancelář 320 195,98

311 61 -"- nebytové prostory 132 284,B7

311 62 ll- podpora samost.bydlení 6 386,15

Celkem 814 496,00



Učet Krátkodobé poskytn uté zálohy Kč
314 10 Centropol 0,0c

314 11 /EMEX elektř 166 080,0c

314 12 :rZ lSa Nádražní el. 5 250,00

314 13 nám,Míru čp.12 0,00

314 14 Vo 0,00

3,14 30 Sčvk 7 200,00

314 40 ,"- leasinq 41749,le
314 60 Svčk/Rt( 321 550,0c

314 61 Centropol/Rl( 40 070,00

3ELKEM 581 899,16

315 POHLEDAVKY
3,15 00 )opl. ze psů 14 334,00

315 0,1 Popl. komunálníodad 483 560,00

Jiné pohledávkv z hlavní činnosti 497 894,00

346 Pohledávky za vybr.ústř.v!ádnimy institucemi 459 873,00

321 00 Dodavatelé 99 302,91

321 01 Dodavatelé - Realitní kancelář 18 723,0c

324 RK - zúčt.nákl. a zálohv ve vyúčt. 343 B98,0c

331 (rátkodobé závazky - zaměstnanci 270 502,00

336 Zúčt.s inst. sociáln.zabezp. AZP 133 344,00

342 Jiné přímé daně 22 367,00

343 Daň z přidané hodnoty 10 463,05

374 Přiiaté zálohv na transfery - volby zast.krajů 7 210,0C

378 Ostatní kráík.závazky 14 189,00

389 )ohadné účty pasivní 563 B70,00

lll. Krátkodobé závazky 1 483 868,96

401 Jmění účetní iednotky 137 199 402,87

403 Transfery na pořízení dlouh, Mal§lku 1723 425,72

406 Oceňovací rozdílv při prvotním použití metody -21 894 520,95

408 Opravy minulých let -B2B 445,92

419 Ostatní fondy /SF/ 129 474,14

493 r/Ýsledek hospodaření běžného účetního období 7 687 599,81

432 N e rozd ě l e n ý zi s k, n e u h ra zen á ztr áta m i n u lýc h l et 13 992 765,19



12lZpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Vroutek za rok2012
Přezkoumání za rok2012 se uskutečnilo ve dnech 29.10,2012 - 30.10.2012
- 20.3.2013 _ 21.3,2013
Na základě § 42 zákona č12512000 Sb., o obcích
Přezkoumání proběhlo v obciVroutek se sídIem náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek
Přikaz:
Krajský úřad Ústeckého kraje
Odbor kontroly
JlD,.184412013/KUUK
č.j.:540lKON|2012

Přezkoumání vykonaly:
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Blanka Vašatová
kontrolor: llona smítková

Zástupci územního samosprávného celku:
- Jaromír Kubelka - starosta
- Judita Hessová - účetní

Zjištění z konečného přezkoumání:
Při přezkoumání hospodaření ÚSC Vroutek
nebyly zjištěny chyby a nedostatky

Závér:.
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Vroutek za rok2012

l.Při přezkoumání hospodaření ÚSC Vroutek zarok2012
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky(§ 10 odst.3 písm.a)zákona č.42012004 Sb.

ll. Při přezkoumáníhospodaření ÚSC Vrouteki zarok2012
Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm.a) zákona č,42012004 Sb,

lll, Při přezkoumání hospodaření USC Vroutek za rok2012
Byly zjištěny dle § 10 odst.4 písm,b) zákona ó,42012004 Sb.následující podíly :

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 4,17o/o

b) podíl závazkú na rozpočtu územního celku 1,95%

c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku 14,54o/o

územního celku



í3lNávrh na usneseni:
Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření města azávéreóný účet města za rok2012
včetně zprávy krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor kontroly o výsledku přezkoumání hospo-
daření města za rok2012bez výhrad

Závěreěný účet za rok20'l2,včetně příloh je k nahtédnutí na MěÚ u účetní města
a na webových stránkách města Vroutek.

../
.*ť-í-q i a<J,

il,,;;;;i;,
Hessová J.- účetní města
Ve Vroutku dne 29.4,2013

Vyvěšeno dne:

Schváleno ZM dne:
Usnesení č.

Sejmuto dne:


